
上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛十二支付

JIS適合品

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズJIS  上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛併用目盛

特長

仕様

用途

●水平、垂直をブザーでお知らせします。
●水平、垂直測定の他に、立ち上がりと角度、勾配を

測定できます。
●レベル本体を逆に使用すると、デジタル表示も自

動的に逆転します。
●乾電池の消耗を電池マークでお知らせします。
●デジタル部校正機能付です。
●便利なホールド機能付です。
●基準の角度を設定できる
　ゼロセット機能付です。
●オートパワーオフ機能付です。
●マグネット付は鉄骨工事に便利です。

品　　名 入数たて×厚さ
（mm） JANコード品　番 包装

形態標準小売価格 製品質量
（g）

350mm

350mm マグネット付

450mm

450mm マグネット付

600mm

600mm マグネット付

17,000

17,800

18,000

18,800

19,000

19,800

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

65×27

65×27

65×27

65×27

65×27

65×27

356

371

467

473

555

580

6

ブルーレベル デジタル

76343

76344

76348

76349

76326

76327

●バックライト付
　液晶表示です。

※3つの表示が選択できます。

建築関係、
配管工事などに。

土木関係に。 道路工事の
勾配の目安に。

1m当りの立ち上がり 角 度 ％

76327

76343

高精度
視認性

バツグ
ン

視認性
バツグ

ン
視認性

バツグ
ン高精度

視認性
バツグ

ン

●ブルーに発光する蓄光
樹脂を装着しました。

●高級感のあるカラー
アルマイト仕上です。

76348

デジタル表示
最小単位

電　源

使用温度

角度 ： 0.1°
勾配 ： 0.1％
立ち上がり ： 1mm／m

角度：±0.1°
勾配：±0.2％
立ち上がり：±2mm／m

9V乾電池　1個

0～50℃

感度　0.35mm／m＝0.0201°
精度　±1.0mm／m＝±0.0573°以内

0°、90°
の時

角度：±0.2°
勾配：±0.7％
立ち上がり：±4mm／m
　（300mm以上は±7mm／m）

0°、90°
以外の時

気泡管
感度・精度

デジタル表示
  精　度 

材　質 本体：アルミ、ABS樹脂
気泡管：アクリル樹脂　　液体：石油系液

（付属の電池はモニター用の為、寿命が短い場合があります。）


